Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto a Secretaria de Obras ,

solicitando estudos e providencias para consertar os buracos da Rua Joel Teixeira com a

Rua Manuel Eugênio,no Bairro Mombaça, em frente a Casa de Ração, e também estudar a

construção de um sarjetão para sanar o problema da água parada, que causa os buracos.

1111111E1
Protocolo: 0001069/2015

01/06/2015 - 11:28:22

4110
REQ Requerimento 848/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERÁRIO.
JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA CONSERTAR OS BURACOS DA RUA JOEL
TEIXEIRA COM A RUA MANUEL EUGÉNIO, NO BAIRRO MOMBAÇA.
EM FRENTE A CASA DE RAÇÃO, E TAMBÉM ESTUDAR A
CONSTRUÇÃO DE UM SARJETÃO PARA SANAR O PROBLEMA DA
ÁGUA PARADA, QUE CAUSA OS BURACOS.

ill~senom■niffiffiwos,

APROVADO
Q 	JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

•
Senhor Presidente :

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que os buracos tornam a rua quase que intransitável.

Considerando que se fizer uma canaleta de concreto resolvera o problema de

empossamento de água e consequentemente não fara mais buracos.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

/4)\
Verea s s r osé Ca os Gomes-Ca TB..

-o&

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto a Secretaria de Obras , solicitando estudos e providencias

para consertar os buracos da Rua Joel Teixeira com a Rua Manuel Eugênio, no Bairro

Mombaça, em frente a Casa de Ração e também estudar a construção de um sarjetão para

sanar o problema da água parada, que causa os buracos.

•
Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Junho de 2015

•

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

II■44-G 20150528 151420548.jpg
	 https://mail.google.com/ Jscs/mail-static/ Jjs/k=gm...

•

1 de 1
	 28-05-2015 16:30

11■ L'C')' 2M50514 100723917.jpg
	 https://mail.google.com/ Jscs/mail-static//js/k=gm...

e

1 de 1

28-05-2015 16:29

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4